העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); חבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה לחוק העונשין; הפרעה לשוטר
בשעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין; הפקרה לאחר פגיעה לפי סעיפים 64א(א) ו-40 לפקודת התעבורה

[נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה); והסתייעות ברכב לביצוע פשע לפי סעיף 43 לפקודת
התעבורה.

3. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 25.11.2019 הגיעו 9 שוטרים במסגרת תפקידם למרכז "בסט
סנטר" בכפר מג'אר (להלן: המתחם), בשתי ניידות סמויות מסוג טויוטה וסקודה (להלן: ניידת הטויוטהו-ניידת הסקודה).